MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

_______________________________________________________________________________________________

Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS
Fone/FAX: (55) 3376 8800

E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

ORDEM DE SERVIÇO Nº 101, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, RS, NOMEADO PELA

PORTARIA Nº 1.852, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2016, PUBLICADA NO DOU

DE 05 DE DEZEMBRO DE 2016, SEÇÃO 02, PÁG. 15, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS E ESTATUTÁRIAS, RESOLVE:

I - INDICAR para comporem a Banca Avaliadora do Processo Seletivo para

Professor Substituto, referente ao Edital Nº 79/2016, os seguintes servidores:

ÁREA: BIOLOGIA

 CAROLINE LEUCHTENGERGER - SIAPE 1.632.564 - Presidente

 ABEL BEMVENUTI - SIAPE 1.949.036

 MARILIA WORTMANN MARQUES - SIAPE 1.260.323

ÁREA: FÍSICA

SANDRA ELISABET BAZANA NONENMACHER - SIAPE 1.668.342 -
Presidente

 LUIZ EDUARDO SILVA PORTO - SIAPE 2.210.963

 REJANE ZANINI - SIAPE 2.132.001

ÁREA: INFORMÁTICA

SIRLEI RIGODANZO KOSLOWSKI - SIAPE 2.715.085 - Presidente

EVERTON LUTZ - SIAPE 2.862.371

 ROBERTO BASÍLIO LEAL - SIAPE 2.925.259

ÁREA: QUÍMICA

ANNA MARIA DEOBALD - SIAPE 2.140.881 - Presidente

ALESSANDRO CALLAI BAZZAN - SIAPE 1.756.594

PATRÍCIA MALLMANN SCHNEIDERS - SIAPE 2.124.510

ÁREA: PEDAGOGIA

mailto:gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

_______________________________________________________________________________________________

Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS
Fone/FAX: (55) 3376 8800

E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

ANA RITA KRAEMER DA FONTOURA - SIAPE 1.650.781 - Presidente

FABIANA LASTA BECK PIRES - SIAPE 1.454.463

SYLVIA MESSER - SIAPE 1.844.090

 II - Esta Ordem de Serviço entra em vigor a partir desta data.

Panambi, RS, 05 de dezembro de 2016

ALESSANDRO CALLAI BAZZAN
Diretor Geral

Portaria 1.852/2016

mailto:gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br